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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 28 Kobiet, 50m motylkowy Open
29.04.2018 - 9:14 Wyniki
RP Open 25.91 DOWGIERT Anna Kazan (RUS) 07.08.2015
RP 19 - 23 26.36 DOWGIERT Anna Debrecen (HUN) 21.05.2012
RP 18 26.94 URBANCZYK Aleksandra Praha (CZE) 19.03.2005
RP 17 27.04 KORC Agata Oświęcim 16.07.2015
RP 16 27.04 KORC Agata Berlin (GER) 29.07.2002
RP 15 27.89 JURCZYK Karolina Szczecin 30.05.2016
RP 14 28.40 SOKOŁOWSKA Diana Debica 03.07.2010
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 29.94 543
2. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.66 505
3. TRENTKIEWICZ Dominika 04 Start Opole 30.67 505
4. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 30.87 495
5. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 31.11 484
6. MORCISZEK Weronika 04 "Sikret" Gliwice 31.47 467
7. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 31.74 455
8. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.75 455
9. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 31.83 452

10. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 31.96 446
11. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 32.33 431
12. RACZYŃSKA Wiktoria 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.35 430
13. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 32.51 424
14. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.54 423
15. KONOPKA Weronika 04 "Sikret" Gliwice 32.92 408
16. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.08 402
17. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 33.24 396
18. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 33.48 388
19. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 33.56 385
20. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.57 385
21. HAŁADYN Kamila 04 UKS 190 Łódź 35.50 325
22. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 35.71 320
23. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 35.79 318
24. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 36.09 310

15 lat

1. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 29.37 575
2. MOŻDŻAN Milena 03 UKS Shark Rudna 29.62 561
3. FRĄCKIEWICZ Martyna 03 TP Zielona Góra 29.69 557
4. PIESKO Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 29.86 547
5. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 30.00 540

PIOTROWSKA Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 30.00 540
7. DOPART Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 30.50 513
8. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.53 512
9. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 31.34 473

10. JANACZ Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.67 459
11. PAWŁOWSKA Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 31.92 448
12. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 31.95 447
13. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.99 445
14. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 32.31 432
15. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 32.35 430
16. SZYMAŃSKA Julia 03 UKS 190 Łódź 32.45 426
17. CZOK Joanna 03 UKS Kronos 32.65 418
18. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 32.69 417
19. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 32.82 412
20. BĘBEN Nina 03 KS OLIMPIA Lublin 32.96 407
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 33.27 395
22. PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 33.60 384
23. WITEK Aleksandra 03 UKS Żabianka Gdańsk 33.75 379
24. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 34.53 354
25. SZUBSKA Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 35.71 320

16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 29.51 567
2. PECIAK Katarzyna 02 UKS SMS Galicja Kraków 29.66 558
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 30.04 537

RASZCZUK Zofia 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.04 537
5. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.20 529
6. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.49 514
7. BORKOWSKA Małgorzata 02 UKS Olimpijczyk 23 30.62 507
8. ZAREMBIK Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.80 499
9. IDZIKOWSKA Alicja 02 "Sikret" Gliwice 30.96 491

10. KUKIEŁKA Liliana 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 31.10 484
11. NOCOŃ Dominika 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 31.18 480
12. BAŁYS Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.46 468
13. KARCZMARZYK Anna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.52 465
14. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.60 462
15. DRAŻYK Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.66 459
16. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 31.67 459
17. BYLIŃSKA Agnieszka 02 UKS Żabianka Gdańsk 31.84 451
18. DĄBROWSKA Tatiana 02 UKS 190 Łódź 31.85 451
19. BURA Julia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 32.06 442
20. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 32.32 431
21. ORŁOWSKA Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 32.39 429
22. ZADWORNA Anna 02 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 32.40 428
23. WĄSAK Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.47 425
24. FURTAK Witkoria 02 "Sikret" Gliwice 32.59 421
25. KOT Anna 02 MKS Zryw Opole 32.67 418
26. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 32.80 413
27. BŁASZCZYK Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 32.93 408
28. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 33.13 400
29. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.54 386

17 - 18 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 27.92 669
2. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.64 620
3. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 28.78 611
4. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 29.33 577
5. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 29.90 545
6. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.03 538
7. ROMANOWSKA Patrycja 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 30.08 535
8. PISAREK Justyna 00 UKP Unia Oświęcim 30.29 524
9. BARTCZAK Julia 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.49 514

10. SZOPA Marta 00 CSTiR Strzyżów 30.56 510
ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 30.56 510

12. LEWANDOWSKA Natalia 01 UKP Unia Oświęcim 30.65 506
13. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.79 499
14. GARDOCKA Julia 01 MTP Kormoran Olsztyn 30.89 494
15. KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 31.32 474
16. JUŹWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.46 468
17. KOCJAN Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 31.64 460
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 28, Kobiet, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 32.02 444
19. ŚLIWA Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.20 436
20. KACZOR Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 32.71 416
21. WESOŁOWSKA Agata 01 KU AZS UMCS Lublin 32.86 410
22. CIPORSKA Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 33.21 398
23. BOROWSKA Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 33.35 393
24. WETT Oliwia 01 MTP Kormoran Olsztyn 33.68 381
25. KACZANOWSKA Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 33.97 371
26. ROMANIK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 35.06 338

DYSKW. SOLAK Anna 00 KP MZOS Płock 29.54
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 9:22)

Open

1. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 26.60 774
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.75 682
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 27.92 669
4. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.64 620
5. JAGODA Julia 95 AZS AWF Katowice 28.66 619
6. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 28.78 611
7. SKRZYDŁO Sara 93 WKS Śląsk Wrocław 28.82 609
8. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 29.10 591
9. SZKARŁAT Julia 98 AZS AWF Katowice 29.29 580

10. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 29.33 577
11. GONTA Oliwia 98 KP Totis Viribus Świebodzin 29.37 575

URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 29.37 575
13. SIRIGNANO Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 29.51 567

WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 29.51 567
15. CZARNECKA Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 29.52 566
16. KOZŁOWSKA Anna 96 KU AZS AGH Kraków 29.62 561

MOŻDŻAN Milena 03 UKS Shark Rudna 29.62 561
18. PECIAK Katarzyna 02 UKS SMS Galicja Kraków 29.66 558
19. FRĄCKIEWICZ Martyna 03 TP Zielona Góra 29.69 557
20. PIESKO Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 29.86 547
21. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 29.90 545
22. PISARCZYK Amelia 98 AZS AWF Katowice 29.94 543

MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 29.94 543
24. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 30.00 540

PIOTROWSKA Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 30.00 540
26. GRZEGORCZYK Izabella 93 KS Warta Poznań 30.02 538
27. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.03 538
28. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 30.04 537

RASZCZUK Zofia 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.04 537
30. ROMANOWSKA Patrycja 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 30.08 535
31. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.20 529
32. ANDRZEJEWSKA Kamila 99 KU AZS UMCS Lublin 30.28 525
33. PISAREK Justyna 00 UKP Unia Oświęcim 30.29 524
34. BARTCZAK Julia 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.49 514

ZOGLOWEK Joanna 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.49 514
36. DOPART Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 30.50 513
37. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.53 512
38. SZOPA Marta 00 CSTiR Strzyżów 30.56 510

ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 30.56 510
40. BORKOWSKA Małgorzata 02 UKS Olimpijczyk 23 30.62 507
41. LEWANDOWSKA Natalia 01 UKP Unia Oświęcim 30.65 506
42. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.66 505
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 28, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. TRENTKIEWICZ Dominika 04 Start Opole 30.67 505
44. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.79 499
45. ZAREMBIK Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.80 499
46. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 30.87 495
47. GARDOCKA Julia 01 MTP Kormoran Olsztyn 30.89 494
48. IDZIKOWSKA Alicja 02 "Sikret" Gliwice 30.96 491
49. KUKIEŁKA Liliana 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 31.10 484
50. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 31.11 484
51. NOCOŃ Dominika 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 31.18 480
52. KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 31.32 474
53. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 31.34 473
54. BAŁYS Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.46 468

JUŹWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 31.46 468
56. MORCISZEK Weronika 04 "Sikret" Gliwice 31.47 467
57. KARCZMARZYK Anna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.52 465
58. NIEMCZYK Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.60 462
59. KOCJAN Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 31.64 460
60. DRAŻYK Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 31.66 459
61. JANACZ Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.67 459

KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 31.67 459
63. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 31.74 455
64. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.75 455
65. MENDAK Joanna 89 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.81 452
66. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 31.83 452
67. BYLIŃSKA Agnieszka 02 UKS Żabianka Gdańsk 31.84 451
68. DĄBROWSKA Tatiana 02 UKS 190 Łódź 31.85 451
69. PAWŁOWSKA Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 31.92 448
70. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 31.95 447
71. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 31.96 446
72. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.99 445
73. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 32.02 444
74. BURA Julia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 32.06 442
75. ŚLIWA Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.20 436
76. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 32.31 432
77. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 32.32 431
78. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 32.33 431
79. RACZYŃSKA Wiktoria 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.35 430

ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 32.35 430
81. ORŁOWSKA Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 32.39 429
82. ZADWORNA Anna 02 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 32.40 428
83. SZYMAŃSKA Julia 03 UKS 190 Łódź 32.45 426
84. WĄSAK Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.47 425
85. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 32.51 424
86. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.54 423
87. FURTAK Witkoria 02 "Sikret" Gliwice 32.59 421
88. CZOK Joanna 03 UKS Kronos 32.65 418
89. KOT Anna 02 MKS Zryw Opole 32.67 418
90. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 32.69 417
91. KACZOR Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 32.71 416
92. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 32.80 413
93. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 32.82 412
94. WESOŁOWSKA Agata 01 KU AZS UMCS Lublin 32.86 410
95. KONOPKA Weronika 04 "Sikret" Gliwice 32.92 408
96. BŁASZCZYK Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 32.93 408
97. BĘBEN Nina 03 KS OLIMPIA Lublin 32.96 407
98. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.08 402
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 28, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

99. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 33.13 400
100. CIPORSKA Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 33.21 398
101. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 33.24 396
102. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 33.27 395
103. BOROWSKA Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 33.35 393
104. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 33.48 388
105. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.54 386
106. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 33.56 385
107. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.57 385
108. PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 33.60 384
109. WETT Oliwia 01 MTP Kormoran Olsztyn 33.68 381
110. WITEK Aleksandra 03 UKS Żabianka Gdańsk 33.75 379
111. KACZANOWSKA Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 33.97 371
112. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 34.53 354
113. ROMANIK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 35.06 338
114. MICHAŁOWSKA Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 35.26 332
115. HAŁADYN Kamila 04 UKS 190 Łódź 35.50 325
116. SZUBSKA Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 35.71 320

KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 35.71 320
118. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 35.79 318
119. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 36.09 310

DYSKW. SOLAK Anna 00 KP MZOS Płock 29.54
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 9:22)


